Şirket nakit akışını bu doğrultuda yeniden düzenlemek amacıyla; Bağlı Ortaklığımız ile Halk Bankası 
arasında imzalanmış olan uzun vadeli kredi sözleşmemize göre, sözleşmenin diğer koşulları aynı 
kalmak kaydıyla, 2019-2020-2021-2022 yıllarında yapılacak toplam 11.750.000 Euro 
(Onbirmilyonyediyüzellibin Avro) tutarındaki anapara ödemesinden 6.350.000 Euro 
(AltımilyonüçyüzellibinAvro) kısmının, ödeme planının 03.Nisan.2030 tarihli taksitine eklenmesi 
konusunda Halk Bankası ile mutabık kalınmıştır.  

d- Yatırımcı Đlişkileri Bölümü 

Yatırımcı ilişkileri biriminin görevleri Mali Đşler Müdürlüğü bünyesinde yürütülmektedir.